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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

Tidspunkt: Torsdag 15. februar 2024 kl 19.00
Sted: Eikeli skole, personalrommet

SAKSLISTE

1. Fortegnelse over stemmeberettigede

2. Valg av møteleder
Styrets innstilling: Knut Nygaard

3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden
Styrets innstilling: Innkallingen, saksliste og forretningsorden godkjennes.

4. Valg av referent
Styrets innstilling: 

5. Valg av to personer til tellekorps samt til å undertegne protokollen

6. Styrets årsmelding for 2023
Styrets årsmelding ligger vedlagt. 
Styrets forslag til vedtak: Styrets årsmelding godkjennes.

7. Regnskap for 2023
Regnskap for 2023 ligger vedlagt.
Styrets forslag til vedtak: Regnskapet for 2023 godkjennes.

8. Strategi 2023-2025

9. Årsplan 2024
Årsplan ligger vedlagt.
Styrets forslag til vedtak: Årsplan for 2024 godkjennes.

10. Budsjett for 2024
Forslag til budsjett for 2024 ligger vedlagt. 
Styrets forslag til vedtak: 
Kontingent for undervisning settes til samme beløp som Bærum musikk- og kulturskole bruker, 
kroner 2800,- pr halvår. 
Sats for instrumentleie fra korpset settes til kroner 250,- pr halvår. 
Sats korpskontingent for alle spillende medlemmer settes til kroner 250,- pr halvår.
Revisor betales per medgått time. Det er satt av kroner 3 000,- i budsjettet til dette.
Budsjett for 2024 godkjennes.

11. Valg av styre, revisor og valgkomité
Valgkomiteens innstilling ligger vedlagt.

Hvert medlem har én stemme. Medlemmer over 15 år stemmer selv, eller ved en foresatt. For medlemmer 
under 15 år stemmer en av de foresatte. 

Vi ønsker alle korpsforeldre og medlemmer velkommen til årsmøtet!

For styret i Eikeli og Eiksmarka skolekorps

Monica Jenstad
Styreleder



EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

FORRETNINGSORDEN

Forretningsorden gjeldende for årsmøtet i Eikeli og Eiksmarka skolekorps.

1.1. Årsmøtet ledes av den valgte møtelederen. 

2.2. Protokollen føres av den valgte referenten.

3.3. Stemmeberettigede melder seg på talerlisten ved håndsopprekking.

4.4. Møteleder kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov. 

5.5. Alle forslag må leveres til møteleder. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke 
settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering. 

6.6. Årsmøtet kan ikke ta opp til behandling saker som ikke står på sakslisten.

7.7. Med unntak av vedtektsendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. 
Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

8.8. Avstemming skjer ved håndsopprekking. Valg skal foretas skriftlig dersom det er mer enn en 
kandidat til samme verv eller dersom en representant krever det. 

9.9. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer 
for og imot.
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STYRETS ÅRSMELDING FOR 2023

2023 har vært et år hvor korpset kunne gjenoppta normal drift og gjennomføre aktiviteter uten 
restriksjoner. Dette har hatt stor betydning for musikalsk glede, samspill og sosialt miljø. I alle korps har vi 
god fordeling mellom instrumentgruppene, noe som er viktig for det musikalske arbeidet..
 
MEDLEMSSTATISTIKK
Eikeli og Eiksmarka skolekorps hadde ved utgangen av 2022 totalt 61 musikanter. Til tross for etterslep fra  
begrensningene i å drive rekruttering under pandemien fikk korpset 12 nye aspiranter høsten 2022. Siste 
telling er fra utgangen av 2022 og viser:

År 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Hovedkorps 35 35 44 49 50 30 39 39 41 33
Juniorkorps 32 38 33 24 25 24 15 8 8 16
Aspirantkorps 23 28 14 22 16 11 4 10 12 15
Total 90 101 91 95 91 65 58 57 61 64

Høsten 2023 var det ingen musikanter som gikk fra juniorkorpset til hovedkorpset, men både
juniorkorpset og aspirantkorpset har hatt en fin økning i antall medlemmer. Vi har mistet enkelte
musikanter i løpet av året av ulike grunner, både fra hovedkorpset, juniorkorpset og aspirantkorpset.Den 
musikalske og sosiale aktiviteten

DEN MUSIKALSKE OG SOSIALE AKTIVITETEN

INSTRUKSJON OG ØVELSER
Samspilløvelsene har foregått på Eiksmarka skole vår 2023 og Eikeli skole høst 2023. Korpset har hatt Pål
Owe Tandsæther (hovedkorpset) og Eli M. Odland (aspirant- og juniorkorps) som faste dirigenter.
Slagverksinstruktør har i tillegg hjulpet slagverkgruppa i HK på samspilløvelsene.

I likhet med i 2022,startet aspirantkorpset opp med fellesøvelse to uker før høstferien.
Alle i korpset har tilbud om individuell opplæring i tillegg til samspill. Korpsets timeandel hos Bærum
kulturskole er stabil, og ca. halvparten av elevene har instruktører tilknyttet Kulturskolen. Det øvrige
behov er dekket av instruktører som er engasjert direkte av korpset. Vi har, i tillegg til våre to dirigenter,
fire egne engasjerte instruktører og seks instruktører gjennom Kulturskolen. For å ha samme
undervisningstid som i Kulturskolen har også våre egne instruktører som et utgangspunkt 25 minutters
spilletimer. Kulturskolen er et subsidiert tilbud fra Bærum kommune og korpset bærer en merkostnad
ved egne engasjerte instruktører.
Mange av instruktørene arrangerte små konserter med sine elever ifm avslutning både før sommeren og
før jul.
Vi ser at det er noe vanskeligere enn tidligere å engasjere instruktører både til de ukentlige spilletimene
og til seminarer. At det er få instruktører tilgjengelig bidrar til økte kostnader til instruktører.

Det har vært en økende tendens til litt mer bråk og uro under øvelsene og litt manglende prioritering av
viktige øvelser og generalprøver. Konsentrert deltagelse i alle øvelsene er viktig for korpset, men også for
den enkeltes opplevelse av mestring.

MUSIKALSK UTVIKLING
Både i aspirant- og i juniorkorpset har vi hatt en fin musikalsk utvikling i 2023. Det er færre musikanter
enn for et par år tilbake, men Eli har gjort en god jobb under øvelser, seminarer og konserter, og
samspillet fungerer godt. I hovedkorpset er den musikalske utviklingen god, men det blir noe uønsket
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repetisjon fra øvelse til øvelse som følge av fravær.

Besetningen i hovedkorpset er fortsatt god, det samme gjelder i aspirantkorpset. Juniorkorpset har i år
også ganske bra besetning.

For å gi de eldste (10. klasse og oppover) et ekstra øve-tilbud, arbeidet de med et eget stykke ifm
høstkonserten og hadde en periode med noen ekstra øvelser for å forberede dette. I tillegg har flere
musikanter fra 9. trinn og oppover støttet aspirantene på øvelsene i høst.

SOSIALT MILJØ 
Vi har trygge og robuste grupper i mange aldre. Hovedkorpset har en solid gruppe med musikanter på
vgs. Disse er inkluderende og bidrar til å bygge bånd mellom aldersgruppene. I tillegg har vi solide
musikanter både musikalsk og sosialt i de yngre årgangene.

Det var ingen juniorer som gikk over til hovedkorpset i år, men vi har vært bevisste på dette og
tilrettelagt for å bli kjent over korpsgrensene. Juniorkorpset i vårsemesteret var lite pga
rekrutteringsutfordringer under pandemien, og tett samarbeid, bl.a. med felles tur med aspirantgruppa,
og felles deltakelse i DM var viktig. Juniorkorpset er nå en selvstendig enhet med en grei størrelse. Det
samme gjelder aspirantene. Dette er viktig for å bygge det sosiale miljøet i alle gruppene.

I forkant av jubileumsåret har korpsene satset ekstra godt på sosiale miljøet og arrangert litt flere sosiale
tiltak - både som samlet korps og med aktiviteter egnet for de ulike aldersgruppene. For eksempel,
aktiviteter som MegaZone, pluss samling for de eldste hjemme hos hverandre.

Tillitsvalgte har samarbeidet godt med korpsledere og dirigent for å få fram ønsker for det sosiale.
Korpslederne har også jobbet for å inkludere musikantene. Det sosiale arrangementet ifm.
høstkonserten, Megazone, var ønsket av musikantene og veldig vellykket.

REKRUTTERING 
Våren 2023 ble det gjennomført en rekrutteringskampanje med informasjon på sosiale medier og
skolekonserter på begge skolene. Korpset deltok også med informasjonsstand og spilte på scenen på
Hei-Festivalen i Eiksmarka kirke i august.

Rekrutteringskonsert - mai 2023
På mandag 8. mai spilte Aspirant- og Juniorkorpset konsert for 2. og 3. trinns elever på Eikeli og
Eiksmarka skoler, med støtte fra HK tuba. Informasjon om rekrutteringskonsertene ble delt på skolenes
nettsider og i ukeplaner. Barna fikk høre og se på forskjellige instrumenter. Alle elever fikk utdelt
informasjonsbrosjyrer

Instrumentprøving og infomøter - mai 2023
Mandag 22. mai gjennomførte vi informasjonsmøte med instrumentprøving på Eiksmarka skole. Det var
godt oppmøte av elever fra begge skoler.

SFO-minikorps - vår 2023
Våren 2023 gjennomførte vi SFO-minikorps for elever på 2. og 3. trinn ved Eiksmarka og Eikeli skoler.
Tilbudet ble ledet av Pål Owe Tandsæther - hovedkorpsets dirigent. Tre musikanter fra HK hjalp til som
assistenter. SFO-minikorps 2023 ble planlagt som 6 ukers kurs i mars - april for maks 15 barn pr. gruppe.
På grunn av stor interesse åpnet vi andre, litt kortere kurs (4 uker) i mai-juni. Kursene gikk over fem uker
med 45 minutters øvelse per uke. Denne gangen fikk ikke elevene velge instrumenter, men fikk tildelt
enten baryton, kornett eller trombone. Begge kursene ble avsluttet med en konsert der foresatte var
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invitert. Totalt var det 57 påmeldte, 47 som fullførte og 14 deltakere har meldt seg inn i aspirantkorps.
Statistikk ved årets slutt viser at 11 av 15 av årets aspiranter har deltatt i SFO-minikorps.

VÅRSEMESTERET 2023
Vinterseminar på Hadeland 
Det tradisjonelle vinterseminaret ble arrangert 3. - 5. januar på Hadeland for juniorkorps og
hovedkorps. Det ble en trivelig helg sosialt og med bra musikalsk utbytte. Det ble en liten hentekonsert
for foreldrene på mandagsøvelsen etter vinterseminaret for å vise frem hva de hadde jobbet med i
helgen.

Mesterskap 
Distriktsmesterskapet var søndag 12. mars i Asker Kulturhus. Hovedkorpset deltok i 2. divisjon og spilte
Ross Roy av Jacob de Haan og Elsa´s Procession to the Cathedral av Richard Wagner/arr Jay Bocook og
tok tredjeplass.
Generelle kommentarer til korpset var at de har en veldig fin grunnklang. Samklangen var fin og mange
flotte enkeltprestasjoner. Begge dommerne trakk frem at korpset kunne også jobbe mer med
gruppeøvelser, slik at de kunne få til en god gruppe klang og gruppedynamikk.
Før DM hadde hovedkorpset generalprøve på Nadderud VGS. Da ble foreldrene invitert til å høre på 
DMstykkene. Der fikk vi besøk av Eikeblås som spilte sine konkurransestykker.
Juniorkorpset fikk Intonasjonsprisen etter å ha spilt We will rock you, Waka waka og Umbrella.

8. mai-spilling 
Arrangementet ved Grinimuseet den 8. mai var på en mandag i år. Hovedkorps spilte noen marsjer, hørte
på talene og spilte nasjonalsangen. De fikk pølse og brus og fortsatte øvelse på Eiksmarka skole etterpå.

Konfirmasjonsspilling
I august og september ble det spilt i tre konfirmasjoner. De aller fleste i hovedkorpset stiller opp for
hverandre, selv når konfirmasjonen er i sommerferien, og det ble satt pris på av hver konfirmant.

17. mai 
I strålende solskinn startet dagen med flaggheising på Eiksmarka skole kl. 8:00 der både hovedkorps,
juniorer og noen aspiranter deltok, ledet av en nyutdannet tamburmajor. Deretter marsjerte korpset
videre nesten den vanlige runden fram til Nei-støtten, som har fått ny plassering på Slettestien. Som
tidligere ble det arrangert felles frokost i gymsalen etterfulgt av utdeling av årsmedaljer og stjerner.

Barnetoget på Eiksmarka skole hadde avmarsj kl 9:40 og hadde som vanlig en stopp på Eikstunet før de
marsjerte videre på ruten. Etter ankomst til skolen og etter en høytidelighet på grusplassen ble korpset
kjørt til Eikeli skole hvor korpset spilte på høytideligheten på skolen før barnetogets avmarsj kl 11:15.
Barnetoget gikk en ny rute på Eikeli - Nadderudveien, Nordveien, Lijordveien, General Fleischers vei og
Nadderudveien. Tilbake på Eikeli skole fikk musikantene pølser, brus og kaker som takk for innsatsen fra
Eikelis 17. maikomite. Etter dette var det flere betalte oppdrag for de ivrigste.

Også i år var hagekonserter med korpset premie i skolenes 17. mai-lotteri. Den ene premien ble
overlevert søndag 24. september og fordi det var utenom en vanlig øvelsesdag ble dette et betalt
oppdrag for musikantene. Den andre premien ble ikke “hentet”.

Vårloppemarkedet 
Loppemarked ble gjennomført 6. og 7. mai. Loppemarkedet var velorganisert og hadde svært mange
besøkende. Vi merker oss at det er over 3000 unike Vipps-brukere som handler på loppemarkedet.
Loppemarkedene annonseres nå via elektroniske annonser på Facebook, i tillegg til loppelapper som
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deles ut i postkassene. Loppekomiteen har jobbet målrettet med videreutvikling av loppemarkedene, og
det bærer frukter. Tidligere har mye av utstyret til loppemarkedet blitt lagret i en container, men på
grunn av logistikkutfordringer knyttet til dette, ble alt i år flyttet til tilfluktsrommet på Eiksmarka.

Aspirant-/juniorkorpstur
I juni dro 15 musikanter fra Aspirant- og Juniorkorpset til Skien for å delta i Gulset Aspirantkorpsfestival.
Vi gikk i parade og spilte konsert i sentrum av byen. Lørdag kveld var det mange aktiviteter ved skolen
som hoppeslott, diskotek og annen underholdning. Søndag avsluttet vi på Høyt og Lavt klatrepark. AK og
JK hadde en flott tur i nydelig vær.

Hovedkorpstur
Årets hovedkorpstur gikk til Gardasjøen i Italia, 24.-28. juni. Der deltok de i korpsfestivalen ‘Music from
the North’ sammen med andre korps fra hele Norge. De bodde på Hotell Poiano i nærheten av byen
Garda. De hadde en konsert i Garda om kvelden og en i Verona midt på dagen. Musikantene holdt ut i
varmen mens de marsjerte inn til Verona i solsteiken og fremførte en liten konsert. Etterpå marsjerte de
skolekorpsene som var der, inn i det gamle amfiteateret og spilte Gammel Jegermarsj sammen. Det var
en rørende opplevelse å komme så tett inn på historie på en musikalsk vis. Ellers var vi på sightseeing i
Sirmione en dag, og besøkte Gardaland en annen dag.

Sommerskole 
Også i 2023 arrangerte korpset sommerkorps. På grunn av datoene for skoleslutt og korpstur, ble
sommerkorpset gjennomført mandag-onsdag i den siste skoleferieuka, kl 10-15 hver dag. Eldre
musikanter kunne søke sommerjobb som musikalsk eller praktisk hjelper. Til sammen var det 13
spillende deltakere fra korpset. 5 musikanter, Signe, Ingrid NH, Anja, Liv og Jeppe, bidro som praktiske og
sosiale tilretteleggere samt at de bidro musikalsk som assistenter til dirigent Pål Owe. I tillegg hjalp Tore
slagverkgruppa. Sommerkorpset fikk støtte fra Bærum kommunes frivillighetsmidler og ble holdt i
Eiksmarka vel sine lokaler fordi det kolliderte med kommunens sommerskoleaktiviteter slik at
skolelokaler ikke var tilgjengelige. Sommerkorpset ble avsluttet med utendørskonsert for foreldre og
barn fra Eiksmarka barnehage. Det er helt utrolig hva de unge musikantene fikk til på 3 dager.
Tilbakemeldingene var gode.

HØSTSEMESTERET 2023
Oppstart aspirantkorpset 
18 nye aspiranter begynte i korpset i august 2023. Instrumentutdeling og foreldremøte for nye
aspirantforeldre fant sted på mandag 28. august, kl. 18:00 på Eikeli skole. Tre aspiranter har gitt seg i
løpet av høsten. I år begynte vi med samspill tidligere enn årene før. Første bli-kjent treff fant sted 18.
september.

Hei-festivalen 
26. august ble HEI-festivalen arrangert og korpset deltok med 11 av de yngre musikantene. Festivalen
som arrangeres ved Eiksmarka kirke er en god arena for å komme i kontakt med nærmiljøet og for å vise
oss frem. Korpset hadde musikkinnslag samt stand for profilering.

Oppstartseminar hovedkorpset 
Hovedkorpset hadde oppstartseminar på Eikeli skole 2. og 3. september. Det var gruppeøvelser og
samspill hele helgen, sosial aktivitet på Rush trampolinepark lørdag kveld og hentekonsert søndag
ettermiddag for hovedkorpset.
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Oppstartseminar/sosial aktivitet, juniorkorpset
3. september hadde juniorkorpset en flott høstdag på Tusenfryd. Dagen etter hadde juniorene
oppstartseminar på Eikeli skole sammen med hovedkorpset. Det var samspill hele dagen og en økt med
utvalgte musikanter fra hovedkorpset. Alle deltagere fikk servert varm lunsj.

Eiksmarka senter jubileum
23. september markerte Eiksmarka senter sitt 5 års jubileum. Korpset deltok og etter å ha marsjert og
spilt utenfor, i parkeringshuset, opp rulletrappen og mellom butikkene på begge plan, avsluttet de med
en kort konsert ved amfiet. Dette var et betalt oppdrag fra Eiksmarka senter. 19 fra hovedkorpset deltok.

Høstloppemarkedet 
Loppemarkedet ble gjennomført 21. og 22. oktober, med innsamling fra onsdagen før. Igjen en solid
tilstrømning av publikum, velorganiserte boder og ivrige foreldre. Dette resulterte igjen i en omsetning vi
er svært godt fornøyd med. Det var noe utfordringer knyttet til parkering grunnet den store
tilstrømningen, dette vil bli fulgt opp i 2024. Parallelt med opprydningen på søndagen ble
tilfluktsrommet tømt for å klargjøre for oppgraderingen i regi av kommunen.

Seminar- og konserthelg 17.-19. november
Vi leide Nadderud videregående skole til seminar og konsert. Hovedkorpset øvde fredag, lørdag og
søndag, mens aspiranter og juniorer øvde lørdag. Søndag var det øvelse og generalprøve for alle. Det ble
spilt en flott konsert med proff lyssetting og musikanter som konferansierer. Det var 111 betalende
publikum tilstede, barn og ungdom kom inn gratis . Lørdag ettermiddag dro aspiranter og juniorer på
Rush, mens hovedkorpset dro på Megazone.
Konserthelgen var noe senere enn vi har hatt den de siste årene. Det var lagt opp til mange ulike
grupperinger på scenen, bl.a. for å styrke samhold på tvers av korpsene. Musikantene i hovedkorpset
opplevde at det var noe utfordrende musikalsk program. Alle tre korps hadde likevel gode musikalske
prestasjoner gjennom helgen, og samspill i ulike grupperinger var bra for samholdet mellom
aldersgruppene

Julegrantenning
Korpset måtte dessverre melde avbud til årets julegrantenning 3. desember på Eiksmarka på grunn av
kulde. Mange instrumenter tåler kulde dårlig, og de som tåler det blir svært vanskelige å spille på.
Mandag 4. desember spilte korpset ved julegrantenning på Eikeli. Det var fremdeles kaldt, men korpset
sto inne og spilte. Korpset prioriterte å spille på Eikeli og takket nei til å spille på Eiksmarka senter i
desember.

Julesang og juleavslutning 
På årets siste øvelse 18. desember avsluttet hovedkorpset sin øvelse med “julesang-ønskekonsert”. Det
var godt oppmøte fra foreldre som sang med. Etterpå var de pakkelek for hovedkorpsmusikantene, og
de aller eldste avsluttet kvelden med julefilm hjemme hos en av musikantene. Det var en trivelig kveld.
Det ble ikke arrangert en større konsert før jul fordi korpset øver til jubileumskonsert i februar.
AK og JK hadde felles juleavslutning i gymsalen der også foreldre var invitert. Alle fikk servert nydelig
julegrøt. Kvelden ble avsluttet med at Eli Odland fremførte “Tante Pose” på trekkspill og ungene sang.
Det var en stor hit blant publikum.

ØVRIGE MOMENTER
Foreldremøter
Vi hadde foreldremøte for både HK, JK og AK 9. januar. På foreldremøtet ble korpsets strategiplan
2023-2025 og vårens planer og aktiviteter presentert. Vi presenterte styret i korpset, de tillitsvalgte i HK,
junior og hovedkorpsets sammensetning og annen informasjon om det å være medlem i korpset.
Foreldrene fikk tips til hvordan de kan motivere musikantene til å spille hjemme og informasjon om

EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS 8



EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

“Sommerkorps 2023”. Det ble i tillegg gjennomført et oppstartsmøte for aspirantforeldre 28.august, og
et uformelt for juniorforeldre 18.september.

Styrets arbeid
Styret har etter årsmøtet i februar 2023 gjennomført 9 ordinære styremøter. Dirigentene og de
tillitsvalgte har deltatt på enkelte av møtene. Det har også vært gjennomført eget musikalsk
planleggingsmøte med dirigentene. Arbeidet med å styrke sosialt samhold i korpset for å skape et godt
fellesskap som inspirerer til musikalsk innsats har vært prioritert i perioden. Våren 2023 hadde styret
fokus på å styrke rekrutteringsarbeidet med gjennomføring av SFO-minikorps for å gi mer synlighet i
skolemiljøet. Høsten 2023 har styret arbeidet med forbedring av våre kommunikasjonsplattformer. Alt
administreres nå via Styreportalen hvor meldinger formidles via appen Tutti og det er en tilknyttet ny
nettside med samme adresse som før. Det har også blitt gjort en opprydding i tilganger i Styreportalen og
struktur og tilgang på Google Disk.

Styret fikk på våren beskjed om at tilfluktsrommet på Eiksmarka skole, hvor korpset oppbevarer mye av
utstyret, skulle oppgraderes og derfor måtte tømmes. I samarbeid med loppekomitéen ble det
fremforhandlet en løsning hvor kommunen stilte med to containere til midlertidig oppbevaring. Alt
utstyret ble flyttet ut av tilfluktsrommet i forbindelse med høstloppemarkedet. Noe er lagret midlertidig i
containerne, mens resten ble flyttet til Eikeli. Det ble samtidig gjort en opprydding i gamle arkiver og
utdatert utstyr. Vi får flytte alt utstyret tilbake når oppgraderingen er ferdig, dette vil skje våren 21024.
Styret har i tillegg fulgt opp prosessen rundt den planlagte aktivitetsparken på Eiksmarka.

Økonomi
Året har vært gunstig for korpset, økonomisk sett. Loppemarkedene har gitt god inntekt og vi lander på
et godt resultat. Egenandelene har vært holdt på et moderat nivå. Styret har også utarbeidet en
lønnsstiger for bruk når musikanter skal lønnes for arbeid de utfører for korpset

Sikring mot økonomiske misligheter
Revisor har full tilgang til regnskapssystemet der også alle bankutskrifter ligger. Siden februar 2017 har 
revisor jevnlig vært innom regnskapet og kontrollert at det ikke er uregelmessigheter. NMF har 
underslagsforsikring og korpset har tegnet dette for en dekning på 1 million.

Oppmerksomhet
Korpset har vært omtalt i Bæringen (utgave nr 3, mai/juni 2022) i en god artikkel om “Spilleglede og 
frivillighet” hvor flere korps i kommunen ble profilert i forkant av 17. mai. 

Korpset ble også nevnt i media da bussen skled av veien på vei til Hadeland hotell og HK/JKs vinterseminar. 
Det var flere lokale journalister som ønsket å skrive om saken og intervjue musikanter. Beredskapsgruppen 
for seminaret håndterte saken på en utmerket måte og avverget videre omtale.

Ny nettside
Hjemmesiden til korpset har blitt erstattet av en hjemmeside som administreres via Styreportalen.
Adressen er fortsatt den samme: eekorps.no. Hjemmesiden er koblet til appen Tutti, og alll informasjon
som skal formidles til musikanter og foresatte skal nå foregå via dette systemet. Det er på hjemmesiden
lagt til en ny del med forklaringer på hvordan det skal utføres vedlikehold av instrumenter.

Utstyr 
Styret har sammen med instrumentforvaltere og uniformsforvaltere videreutviklet et oversiktlig og godt
system over uniformsutstyr og instrumenter.

Vi har i 2023 fått 150.000 i støtte fra Instrumentfondet til innkjøp av konsertinstrumenter, og vi har gått
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til innkjøp av en ny piccolofløyte, et dobbelthorn og rørklokker.

Alle instrumentgrupper er blitt gjennomgått og det er foretatt reparasjoner og enkelte nyinnkjøp for å
sikre en god instrumentpark for korpset. Det drives løpende vedlikehold av instrumentparken som
dokumentert i regnskapet, blant annet har paukene blitt reparert. Styret har besluttet at det skal
innføres en ordning hvor musikanten selv må dekke halve egenandelen ved gjentatte reparasjoner av et
instrument. De instrumenter som ikke lenger kan brukes er enten gitt i innbytte for reparasjon av andre
instrumenter eller solgt på loppemarked.

Uniformsoversikten viser at vi har godt antall uniformer på lager etter at medlemmer har levert inn
uniformsdeler de ikke lenger benytter. Det gjelder også rosa t-skjorter, selv om vi har litt få i større
størrelser. I forbindelse med årets sommertur ble det kjøpt inn flere skjørt til hovedkorpset. Det har også
blitt kjøpt nye aspirantskjørt i år, men det er fremdeles behov for å fornye aspirantgensere.
Aspirantgensere og rosa t-skjorter har behov for fornying og styret har igangsatt prosess for å innhente
tilbud. Det arbeides også med å få laget nye hettegensere som musikantene kan bruke på fritiden. Disse
har vist seg å være populære og gir god profilering på skolene.

Notearkivet er ryddet og digitalisert. Notene fra det gamle Eiksmarka-korpset er for mange år siden
skrevet inn i en digital oversikt. Hovedkorpsets notesett skannes ifm. anskaffelse til et digitalt arkiv. Ifm.
sommerkorpset og andre fridager, har korpset ved lønnet innsats fra store musikanter fått sortert alle
juniornotesett og det er etablert en digital oversikt over disse. I tillegg er hele arkivoversikten fra Eikeli
digitalisert. Korpset har nå et godt utgangspunkt for å finne musikk i egne arkiver.

VERV I KORPSET

Styret (de som gikk ut av styret ved årsmøtet i parentes)

Styreleder Monica Jenstad (Liv Inger Tønjum)
Kasserer Christina Macé Stensrud (Øyvind Fonnes)
Styremedlem Eldri Holo
Styremedlem Ingvild Naadland
Styremedlem Zbigniew Greplowski
Styremedlem / Korpsleder JK Kristin Ørberg
Styremedlem/ Korpsleder HK Katie Lossius

 
Andre tillitsvalgte
Elin Monaghan Korpsleder HK vår / ass noteansvarlig høst
Sigrid Nortvedt Korpsleder HK høst
Nina Carlsen Korpsleder JK
Korpsleder AK Zbigniew Greplowski (høst)
Korpsleder AK Kathrine Hope (vår)
Assisterende korpsledere AK Hanne Blaasvær Stangnes og Anna Virina-Voinitskaia (høst)

Tillitsvalgte HK Vår: Signe Naadland Holo, Liv Dale Hagelund, Johan Harildstad
Tillitsvalgte HK Høst: Ingrid Hasvold Nortvedt, Andreas Nygaard, Liv Dale Hagelund

Revisor: Reidun Gulbrandsen og Øyvind Fonnes

Valgkomité: Sigrid Nortvedt og Hilde Kongsvik Fjære
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Uniformsansvarlig: Magdalena Golabek

Instrumentansvarlig: Kjetil Flydal og Kristin Røst Wien

Turkomite HK 2023: Arnhild Wartiainen, Anne Perstølen, Liv Inger Tønjum (styrets representant)
Turkomite HK 2024: Sigrid Nortvedt, Nanna Mc Keon, Anne Perstølen, Monica Jenstad (styrets
representant)

Konsertansvarlig høstkonsert: Eldri Holo, Monica Nitteberg og Kjetil Skåret, med god hjelp fra
korpsledere og andre

Seminaransvarlig vinterseminar: Sigrid Nortvedt

Loppekomiteen: Harald Dale-Olsen (leder), Bjørn André Aamodt (vår og høst), Nina Cecilie Carlsen (vår
og høst), Hilde Marie Fjære (vår og høst), Patrick Blomquist (vår og høst), Arne Lundstadsveen (vår og
høst)

Det er mange som bidrar til korpset aktiviteter og drift, både med formelle verv og andre. En stor takk til 
dere alle!
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RESULTATREGNSKAP
EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

R 2023 B 31.12 R ifjor
INNTEKTER
Loppemarked 1 323 280 1 150 000 1 232 881
Spilleoppdrag 14 800 17 000 17 650
Konserter 16 650 15 000 18 330
Kontingent - undervisning 126 000 160 000 159 600
Kontingent - instrumentleie 29 500 29 000 28 625
Kontingent - korpsmedlem 30 750 30 000 30 125
Egenandeler 93 050 81 200 42 850
Sum egeninntekt 1 634 030 1 482 200 1 530 061

Momsrefusjon 146 952 100 000 101 300
Grasrotandel 19 406 19 000 19 298
Støtte fra voksenopplæringsmidler 17 442 25 000 28 375
Støtte fra musikkorpsforbundet 21 500 0 20 000
Støtte fra Bærum kommune 41 300 18 000 39 400
Støtte fra Eikeli og Eiksmarka skoler 39 500 20 000 20 000
Støtte fra Sparebankstiftelsen DNB 0 0 150 000
Støtte fra instrumentfondet 150 000 0 0
Annet tilskudd 4 626 4 000 4 786
Sum støtte 440 726 186 000 383 159

Renter 24 801 15 000 3 217
Sum driftsinntekter 2 099 557 1 683 200 1 916 437

KOSTNADER
Loppemarked 247 057 240 000 233 363
Loppemarkedsinvesteringer 1 399 20 000 35 953
Sum loppemarked 248 456 260 000 269 316

Konserter 27 032 45 000 43 028
17. mai 5 852 5 000 4 920
Spilleoppdrag 18 404 14 500 13 870
Sum konserter og spilleoppdrag 51 288 64 500 61 818

Undervisning 233 022 320 000 313 300
Dirigenter 370 538 380 000 347 529
Aspiranthjelp 2 760 5 000 0
Sum undervisning 606 320 705 000 660 829

Noter 16 198 15 000 13 534
Reparasjon av instrumenter 82 345 50 000 56 124
Rekvisita til instrumenter 21 435 15 000 13 236
Nye instrumenter 176 794 60 000 147 900
Nye uniformer 11 630 10 000 0
Klær til utdeling 6 999 20 000 0
Fane 79 678 0 0
Sum utstyr 395 078 170 000 230 794
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RESULTATREGNSKAP
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R 2023 B 31.12 R ifjor
Vinterseminar 157 067 165 000 143 870
Øvrige seminarer 40 339 20 000 17 351
Konkurranser 12 220 12 000 11 000
Tur hovedkorps 473 834 430 000 303 482
Tur junior/aspiranter 81 814 71 000 68 521
Miljø/sosial 55 931 35 000 25 713
Sum tur og sosial 821 204 733 000 569 936

Rekruttering 4 919 0 640
Kontingent/forsikring NMF 30 910 31 000 27 835
Regnskap 2 375 0 0
Bank 27 881 30 000 25 594
Diverse 5 911 11 500 8 689
Sum andre kostnader 71 995 72 500 62 758

Sum utgifter 2 194 342 2 005 000 1 855 452

Årsresultat -94 786 -321 800 60 986
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BALANSE
EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

R 2023 2022
EIENDELER
Fordringer 20 002 10 000
Loppemarkedskasse 0 71 500
Bank 1 517 711 1 630 464
Bank, skattetrekk 8 180 8 180
Sum eiendeler 1 545 893 1 720 144

EGENKAPITAL
Annen egenkapital pr 1.1 1 584 286 1 523 300
Årets resultat -94 786 60 986
Sum annen egenkapital 1 489 500 1 584 286

GJELD
Kreditorer 56 393 39 121
Annen kortsiktig gjeld 0 96 737
Sum gjeld 56 393 135 858

Sum egenkapital og gjeld 1 545 893 1 720 144

Bærum, 07.02.2024
Styret i Eikeli Og Eiksmarka Skolekorps

Monica Flydal Jenstad
styreleder

Eldri Naadland Holo
styremedlem

Katie Jane Allison Lossius
styremedlem

Zbigniew Adam Greplowski
styremedlem

Ingvild Naadland
styremedlem

Kristin Louise Ørberg
styremedlem

Christina Macé Stensrud
styremedlem
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BUDSJETT
EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

B 2024 R 2023
INNTEKTER
Loppemarked 1 200 000 1 323 280
Spilleoppdrag 16 000 14 800
Konserter 35 000 16 650
Kontingent - undervisning 168 000 126 000
Kontingent - instrumentleie 30 000 29 500
Kontingent - korpsmedlem 34 000 30 750
Egenandeler 80 500 93 050
Sum egeninntekt 1 563 500 1 634 030

Momsrefusjon 140 000 146 952
Grasrotandel 19 000 19 406
Støtte fra voksenopplæringsmidler 15 000 17 442
Støtte fra musikkorpsforbundet 0 21 500
Støtte fra Bærum kommune 70 000 41 300
Støtte fra Eikeli og Eiksmarka skoler 20 000 39 500
Støtte fra sanitetsforeningen 3 000 0
Støtte fra Sparebankstiftelsen DNB 100 000 0
Støtte fra instrumentfondet 0 150 000
Annet tilskudd 4 000 4 626
Sum støtte 371 000 440 726

Renter 15 000 24 801
Sum driftsinntekter 1 949 500 2 099 557

KOSTNADER
Loppemarked 240 000 247 057
Loppemarkedsinvesteringer 20 000 1 399
Sum loppemarked 260 000 248 456

Konserter 125 000 27 032
17. mai 7 000 5 852
Spilleoppdrag 14 000 18 404
Sum konserter og spilleoppdrag 146 000 51 288

Undervisning 340 000 233 022
Dirigenter 400 000 370 538
Aspiranthjelp 5 000 2 760
Sum undervisning 745 000 606 320

Noter 15 000 16 198
Reparasjon av instrumenter 80 000 82 345
Rekvisita til instrumenter 25 000 21 435
Nye instrumenter 100 000 176 794
Nye uniformer 5 000 11 630
Klær til utdeling 48 000 6 999
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BUDSJETT
EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

B 2024 R 2023
Fane 10 000 79 678
Sum utstyr 283 000 395 078

Vinterseminar 170 000 157 067
Øvrige seminarer 27 000 40 339
Konkurranser 14 000 12 220
Tur hovedkorps 400 000 473 834
Tur junior/aspiranter 115 000 81 814
Miljø/sosial 60 000 55 931
Sum tur og sosial 786 000 821 204

Rekruttering 5 000 4 919
Kontingent/forsikring NMF 33 000 30 910
Regnskap 0 2 375
Bank 30 000 27 881
Diverse 33 500 5 911
Sum andre kostnader 101 500 71 995

Sum utgifter 2 321 500 2 194 342

Årsresultat -372 000 -94 786
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ÅRSPLAN FOR 2024

Korpset skal være en tilgjengelig og attraktiv fritidsaktivitet for barn og ungdom som gir musikalsk
utvikling og spilleglede i et trygt miljø. Med visjon om å gi varige musikalske opplevelser og venner
for livet, og med bakgrunn i at 2024 er et jubileumsår for korpset, vedtekter og identifiserte
strategiske satsningsområder for perioden 2023-2025 vil styret legge vekt på følgende aktiviteter og
tiltak i 2024:

MUSIKALSKE OG SOSIALE AKTIVITETER OG TILTAK
·· Samspill og ukentlig instruksjon på instrumentet, individuelt eller i mindre grupper, for alle.
·· Distriktsmesterskap, 17. mai og andre oppdrag/framføringer. 
·· Jubileumskonsert, høstkonsert og julekonsert, samt mindre utendørs opptredener
·· Sommerturer for både hoved-, junior- og aspirantkorps.
·· Sommerskole for musikantene (3 dager)
·· Oppstartseminar, høstkonsertseminar og vinterseminar med overnatting.
·· Sosiale aktiviteter, inkl måltider, både innen hvert korps og på tvers av korpsene
·· Instrumentalkonsert for alle
·· Konfirmasjonsspilling
·· Videreutvikle tillitsvalgtrollen

Samspillet er fundamentet i korpslivet og den viktigste musikalske og sosiale arenaen for
musikantene. I 2024 ønsker vi å fremme spilleglede og musikalsk utvikling både for korpset som
helhet og for hver enkelt musikant. Dette betyr i praksis at vi stadig må tenke nytt uten å glemme
tradisjoner og det som er viktigst for oss. Hver musikant skal oppleve spilleglede og musikalsk
fremgang. Vi skal gjøre hverandre gode blant annet gjennom å lytte på hverandre. Vi vil jobbe videre
med musikalsk årsplan i samarbeid med de tillitsvalgte, samt tilpasninger i undervisningsform. Fokus
på effektive øvelser (innendørs og utendørs), aktiviteter i grupper som tilpasses musikalsk nivå og på
tvers av korps så vel som i aldersgrupper. Som effekt av koronapandemien var det i 2023 ingen
juniorer som startet i hovedkorpset. Vi vil dermed ha fokus på å ha en god fadderordning og
hospitering hos HK etter DM for junior 2 for å trygge overgangen til hovedkorps i 2024.

Dagens gode sosiale miljø skal opprettholdes og det vil i 2024 være fokus på at korpset skal være en
møteplass og en sosial arena der alle musikanter føler seg velkomne og inkludert. På turer og
seminarer som fremmer både det musikalske og det sosiale, skal det legges til rette for sosiale
aktiviteter som gjør at musikantene blir kjent med hverandre. Musikantene skal først og fremst lære
hverandre å kjenne i det korpset de er, men også på tvers av korpsene slik at overgangen til neste
nivå blir noe man gleder seg til. De ulike aldersgruppenes ulike behov og erfaring må respekteres. Det
er også tenkt å ha noe økt sosial aktivitet i forbindelse med at det er et jubileumsår, og de tillitsvalgte
skal involveres i planleggingen.

Hovedkorpset og juniorkorpset vil delta i distriktsmesterskap på Lørenskog i april.
Distriktsmesterskapet er et godt mål for det musikalske arbeidet.

Vi vil også oppfordre musikantene til å delta på sommerskole, sommerkurs og andre musikalske
aktiviteter, inklusive ensemblespilling, Kulturskolens lørdagsskole og korps for viderekommende.

I forberedelsene til 17. mai vil vi ha fokus på at det skal låte bra når vi spiller, samtidig som vi har
fokus på marsjering. Gode erfaringer med uteøvelser i tillegg til marsjøvelser videreføres.
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Høstkonserten planlegges i månedskiftet oktober/november, da det gir mer rom i perioden fram mot
jul slik at det kan arrangeres en julekonsert hvis musikantene ønsker det. I 2023 ble julekonserten
droppet for å prioritere øving til jubileumskonserten.

REPRESENTASJON 
Korpset har en viktig rolle i nærmiljøet, spesielt i mai og i desember. Korpset får mange forespørsler
og styret vil fortsette en litt stram linje med å vurdere hva som er riktig å delta på. For at
musikantene skal ha en positiv opplevelse er det viktig å kunne stille fulltallige på viktige
arrangementer og med en god besetning på mindre forespørsler. Det er uheldig om det legges beslag
på for mange av årets helger.

Korpset vil prioritere 8. mai-markering ved Grini, og gi innspill om at det informeres mer aktivt om
arrangementet i nærmiljøet. Det tradisjonelle 17. mai programmet på begge skoler samt stille med
konsertpremie i skolenes 17. mai-lotterier er viktig. Om ettermiddagen deltar hovedkorpset etter
forespørsel på enkelte private arrangementer. Før jul spiller vi ved julegrantenningen på Eiksmarka
bibliotek, på Eikeli skole og eventuelt på Østerås/Eiksmarka senter og private julegrantenninger. I
løpet av året bør vi spille og/eller delta aktivt i nærmiljøet, f.eks. på Hei-festivalen, på
skolearrangementer eller med utendørskonsert. Vi vil jobbe med god markedsføring av alle aktuelle
aktiviteter for å synliggjøre korpsets aktivitet og profilere korpset i nærmiljøet.

UNIFORMER OG INSTRUMENTER 
Det er begrenset behov for å kjøpe nye uniformer og instrumenter i 2024. Det er behov for nye
aspirantgensere og t-skjorter og det skal skaffes nye hettegensere i forbindelse med at det er
jubileumsår. I tillegg ønsker vi å gå til anskaffelse av enklere instrumenter til SFO-korpset, og dette vil
det bli søkt om ekstern støtte til.

INSTRUKSJON/ØVELSER 
Samspill vil foregå på Eikeli skole våren 2024 og på Eiksmarka skole høsten 2024. Det er viktig å følge
opp den akustiske kvaliteten i begge øvingslokaler.

Korpset vil fortsette å tilrettelegge for at alle musikanter har tilbud om individuell undervisning av
faglig kvalifiserte instruktører 25 minutter/uke. Dette er et viktig supplement til samspill for god
musikalsk utvikling. Korpset har et godt samarbeid med Bærum kulturskole og vil for 2024 videreføre
dette samarbeidet hvor vi får prioritet på deres timer. Imidlertid har ikke Kulturskolen tilstrekkelig
antall instruktører slik at ca halvparten av korpsets musikanter får undervisning av våre egne
engasjerte og godt kvalifiserte instruktører. Det er viktig for korpset at undervisning foregår på Eikeli
skole og Eiksmarka skole, og at undervisning for våre yngste musikanter tilstrebes å finne sted i
SFO-tiden.

Vi vil videreføre at musikantene i samarbeid med dirigentene utvikler det musikalske programmet.

REKRUTTERING 
Vi ønsker å videreføre satsningen på rekruttering i 2024. Vi vil arrangere SFO-minikorps i to runder på
begge skoler i løpet av våren hvis det er nok interesserte barn. Dette har vist seg å være en effektiv
måte å øke rekrutteringen av nye aspiranter. Vi vil gjennomføre rekruttering i mai med skolekonserter
på skolene for 2. og 3. klasse, informasjonsmøter og instrumentprøving. Det er også viktig å
synliggjøre at det er uproblematisk å starte sent i korpset, så vi vil vurdere om det skal iverksettes et
rekrutteringsopplegg mot de eldste barna på barneskolen.

Styret vil i 2024 sammen med de tillitsvalgte fortsette å jobbe med å legge til rette for å motivere
musikanter til å fortsette i korpset frem til de er ferdig på videregående skole/til de er 19 år. Blant
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annet er det aktuelt å starte et ungdomsband, som kan utvides til andre musikanter fra andre korps
og andre musikalsk interesserte ungdom i nærmiljøet. Vi har blitt tildelt noe midler for å forsøke å
starte opp denne aktiviteten, og vil søke om mer.

LOPPEMARKEDER
Vår- og høstloppemarkedene er korpsets viktigste inntektskilde, og fungerer også som en viktig sosial
arena for korpsets foreldre. Vi har loppemarkeder som er velorganisert og fungerer meget bra. Det
gode arbeidet med loppemarkedene fortsetter og den årlig foreldrefesten videreføres.

ØKONOMI
Styret vil i 2024 fortsette arbeidet for en sunn og bærekraftig økonomisk utvikling. Økonomien er
god, og det gir korpset stor handlefrihet. Det vil fortsatt bli prioritert å ha lave egenandeler samt bruk
av instruktører på seminarer.

ADMINISTRASJON OG DRIFT
Kommunikasjon og informasjonsflyt er viktig for å skape godt samhold, forutsigbare aktiviteter og
engasjement. Styret vil i 2024 fortsette arbeidet med Styreportalen (medlemsregister), nye websider
som er koblet til denne, og sikre drift av sosiale mediekanaler iht personvernlovgivning. Det skal være
enkelt for medlemmene å få oversikt over aktiviteter for musikanter per korps og informasjonen skal
formidles i god tid gjennom definerte kanaler. Foreldremøte ved start av høst- og vårsemesteret
planlegges videreført.
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VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL STYRET OG REVISOR FOR EIKELI OG EIKSMARKA SKOLEKORPS

I henhold til korpsets vedtekter, 6.5 Valg, er valgkomiteen sin oppgave å finne kandidater til styret og til 
revisor. Valgkomiteen skal til styret finne kandidater til verv som, leder, kasserer, og minimum tre 
styremedlemmer (6.5.1 Valg). Valgkomitéen har bestått av Sigrid Nortvedt og Hilde Marie Kongsvik Fjære. 
Valgkomitéen innstiller enstemmig på følgende:

STYRET NAVN VELGES FOR
Styreleder Monica Flydal Jenstad to år
Kasserer Christina Macé Stensrud to år (ikke på valg)
Styremedlem Arild Hjelmervik to år
Styremedlem Kristin Ørberg to år
Styremedlem Ingvild Naadland to år (ikke på valg)
Styremedlem (rekruttering) Zbigniev Greplowski ett år
Styremedlem / korpsleder HK Katie Lossius ett år
Styremedlem / korpsleder JK Hanne Blassvær Stangnes ett år

ØVRIGE
Revisorer Reidun Gulbrandsen (aut. regnskapsfører) ett år

Øyvind Fonnes ett år

STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITÉ

Valgkomite Katharina Brnic ett år
Hilde Kongsvik Fjære ett år (gjenvalg)
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